ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2018 г.                                                                                             №623

г. Тамбов

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 25.12.2017 № 570
«О бюджете Тамбовского района на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов»

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской

области о внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 25.12.2017 № 570 «О бюджете

Тамбовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и

муниципальной собственности Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 26.12.2017г. №570 «О бюджете

Тамбовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

(от 22.02.2018 №595, от 29.03.2018 №603) следующие изменения:

1) в части 1:

в пункте 1 цифры «1105269,7», «410510,6», «625869,9» и «28026,9»

заменить цифрами «1141914,6», «411057,3», «701705,1» и «28426,9»

соответственно;

в пункте 2 цифры «1128499,8» заменить цифрами «1165144,7»;

2) в части 2:

в пункте 1 цифры «1021251,3» и «596219,7» заменить цифрами

«1137931,5» и «712899,9» соответственно;

в пункте 2 цифры «1021251,3» заменить цифрами «1137931,5»;

3) в части 17:

в пункте 1 цифры «43844,9» заменить цифрами «43855,1»;

4) в части 20:

в пункте 1 цифры «207,2» заменить цифрами «217,4»;

5) Внести изменения в отдельные положения приложений

3,4,8,9,10,11,12,13,14,18 к решению согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Председатель Тамбовского

районного Совета народных

депутатов Тамбовской области

Т.А. Антюфеева

Глава Тамбовского района

Тамбовской области

 А.В. Бородин